Caso optem pelo protocolo eletrônico, os documentos enviados deverão estar
plenamente legíveis, sem cortes ou sobreposições, e no formato PDF. Em razão das limitações técnicas, os
arquivos anexos não poderão exceder o tamanho de 10 Megabytes.

7.      Os projetos deverão observar o limite máximo de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), tendo
em vista o saldo atual da conta judicial vinculada e o número de entidades cadastradas nesta Subseção
Judiciária de Vitória.

8.      Os projetos de solicitação de destinação de valores, apresentados em atendimento ao presente edital,